ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ

13 июля 2023 года

   №25
г.п. Токсово

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 22.06.2023 №24 «Об утверждении Плана приватизации (продажи) муниципального имущества МО «Токсовское городское поселение» на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом МО «Токсовское городское поселение», решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 29.05.2007 №47 «Об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Токсовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к решению совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.06.2023 № 24 «Об утверждении Плана приватизации (продажи) муниципального имущества МО «Токсовское городское поселение» на 2023 год», изложив в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с действующим законодательством в официальном печатном издании – газете «Вести Токсово», размещению на сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава
муниципального образования

       Е.В. Киселева
Приложение

к Решению совета депутатов

МО «Токсовское городское
поселение» от 13 июля 2023 года №25
План приватизации (продажи)

муниципального имущества МО «Токсовское городское поселение» на 2023 год
Движимое имущество:
	Наименование, характеристика объекта
	Прогнозируемая сумма поступления в бюджет в тыс. руб.

	Автомобиль марка, модель ФОРД МОНДЕО, идентификационный номер (VIN):X9FDXXEEBDAY62523, 2010 года выпуска, кузов № X9FDXXEEBDAY62523, двигатель № *AOBAAY62523*, цвет кузова – черный, паспорт транспортного средства 47 МС 210121, выдан 22.04.2010 ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ»
	150 ,00

	Автомобиль марка, модель ФОРД МОНДЕО, идентификационный номер (VIN): 9FDXXEEBDAT711983, 2010 года выпуска, кузов № X9FDXXEEBDAT711983, двигатель № *AOBAAT71198*, цвет кузова – черный, паспорт транспортного средства 47 МС 879965, выдан 22.04.2010 ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ»
	50,00.

	Автомобиль марка, модель TOYOTA CAMRY, идентификационный номер (VIN)XW7BKYFK30S100312,2014 года выпуска, кузов № XW7BKYFK30S100312, двигатель 2GRK001219, цвет кузова - черный металлик, паспорт транспортного средства 78ОЕ №483903, свидетельство о регистрации серия 99 21№ 227563
	400,00

	Автомобиль марка, модель Lada  213100, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0111466, 2010 года выпуска, кузов № ХТА213100А0111466, двигатель № 9343070, цвет кузова – серо-сине-зеленый, паспорт транспортного средства 63 МУ 948658, выдан 06.07.2010 ОАО «АВТОВАЗ»
	43,00

	Автомобиль марка, модель АТП-17М (на шасси ГАЗ-33086) идентификационный номер (VIN): Х6729461D70000070, 2007 года выпуска, кузов (коляска)  № 33070070112380, двигатель № 33086070914985, цвет белый, паспорт транспортного средства 69 МК 122777, выдан 15.02.2007 ЗАО «НИВА-1»
	1 533,00

	Автомобиль марка, модель МУСОРОВОЗ КО-440-5, идентификационный номер (VIN): XVL483230E0001957, 2014 года выпуска, кузов № 2359648, двигатель № ISB67e4 300 86032587, цвет кузова – оранжевый, паспорт транспортного средства 52 НХ 717633, выдан ОАО КОММАШ, выдан 22.05.2014
	1 662 ,00

	Автомобиль марка, модель Беларусь - 82.1, идентификационный номер (VIN): отсутствует, 2006 года выпуска, заводской № машины (рамы) 80838099, двигатель  №Д243№729440, коробка передач №162410, основной ведущий мост (мосты) №459321/396491-04, цвет синий, паспорт транспортного средства ТА №192619 выдан ООО «МТЗ-СЕРВИС», выдан 12.12.2006
	110 ,00

	Автомобиль марка, модель мусоровоз МК-4551-08 на шасси  КАМАЗ 65115-А5, идентификационный номер (VIN): X87455108J0AA3187,  2018 года выпуска, кузов № 532050J2494932, двигатель № ISB6.7E5300 86064782, цвет кузова – оранжевый RAL 2009, паспорт транспортного средства 16 АВ 225045, выдан ПАО «КАМАЗ» (Россия), выдан 22.08.2018
	3 590,00

Общая сумма :7 538 000 (Семь миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч) рублей 00коп.